
Скопје Мериот Хотел вработува: 

Телефонист / AYS agent

https://jobs.marriott.com/marriott/jobs/24
013149?lang=en-us


